

Polat Piyalepaşa, .artSümer'de CANAN'ın Yeni Sergisini Ağırıyor

İstanbul'da çağdaş sanat rotasının yeni adresi olan Polat Piyalepaşa, .artSümer'de ziyaret edilebilecek CANAN'ın yeni sergisi "Vuslat"a ev sahipliği yapacak.

Polat güvencesiyle hayata geçirilen, Türkiye'nin özel sektör eliyle yapılmış en büyük kentsel dönüşüm projesi olan Piyalepaşa İstanbul, 10 Şubat - 16 Mart tarihleri arasında CANAN'ın .artSümer'deki ilk kişisel sergisi olan "Vuslat"a ev sahipliği yapıyor.

Sanatsal pratiğini resim, fotoğraf, minyatür, video, performans ve enstalasyon gibi geniş bir yelpazede sürdüren CANAN, "Vuslat" sergisinde masalların, mitolojinin sıra dışı karakterlerini ve doğa varlıklarını özgün bir evrende yeni biçim ve formlarda sentezleyerek, zamansız/emsalsiz bir hikayede gezinmenin kapılarını aralıyor.

Serginin başlığı olan Vuslat, sergide sevgiliye kavuşmak kadar özgürlüğe, mutluluğa, kaygısız ve tasasız bir huzura kavuşma gibi çoğul anlamları da yansıtıyor. CANAN'ın son bir yıl içinde ürettiği kurutulmuş bitki ve çiçeklerden, tel, plastik, karton gibi birbirinden farklı malzemelerden oluşan yapıtlarını da içeren sergi, sanatçının güncel üretim yelpazesine dair geniş bir perspektif sunuyor.

CANAN'ın .artSümer'deki ilk kişisel sergisi olan "Vuslat", sanatçının son döneme ait çalışmalarını sanatseverlerle buluşturuyor.

Medya iletişimi için: Karin Şamo / İdea Halkla İlişkiler / karin.samo@idea-pr.com

Polat Piyalepaşa Hakkında;

Polat güvencesi ile hayata geçirilen Piyalepaşa İstanbul; kendine has iklimiyle şehrin yeni sanat ve gastronomi rotası. Türkiye'nin en büyük karma kullanımlı projesi olan Piyalepaşa İstanbul, 989 konut, 120 marka kapasiteli Polat Piyalepaşa Çarşısı Alışveriş Sokağı, seçkin konsepti, özel çocuk deneyim alanları ve Türkiye'nin önde gelen 8 özel sanat galerisi Merkur, .artSümer, Zilberman, Pi Artworks, Art On, Martch Art Project, DG Art ve Eylül Deniz Artist Studio'nun yer aldığı Sanat Meydanı ile kaşiflerin yeni durağı.

Şık konsepti ile Beyoğlu'nda yeni bir destinasyon oluşturan Piyalepaşa İstanbul; tüm bu karma konseptinde konut, ofis, alışveriş, yeme-içme ve sanat gibi tüm ihtiyaçlara premium çözümler sunuyor.